
 
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

25. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

18. 9. 2022 

1. Dnes prožíváme 25. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka sv. Januária, biskupa a mučedníka. 
Úterý: Svátek Výročí posvěcení litoměřické katedrály. 
Středa: Svátek sv. Matouše, apoštola. 
Pátek: Památka sv. Pia z Pietrelciny, kněze. 
 
Příští neděle je 26. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. Při mši sv. bude slavnost 
Prvního svatého přijímání Dašky Běhounkové. 

2. Za dva týdny, tedy v neděli 2. října prožijeme v naší farnosti slavnost udílení svátosti 
biřmování, kterou udělí našim sedmi biřmovancům otec biskup Jan. Mše sv. bude 
společná pro celý farní obvod od 10:00 hod. s následným společným setkáním a 
pohoštěním. Prosím pamatujme na Dašku i na naše biřmovance také ve svých osobních 
modlitbách. 
 

3. Pořad bohoslužeb během týdne bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.  
 

4. Příští pátek, tedy 23. září, proběhne na faře od 19:00 hod. další setkání farní rady. Tímto 
její členy srdečně zvu. 
 

5. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. –  1 400 Kč, Chrastava – 2 205 Kč.  
 

6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i věcné dary. Přeji Vám hezkou a pokojnou neděli a 
požehnané další dny, které jsou před námi! 

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 

 


